PAGE

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
27 февраля 2017 года                                                                                         № 233

Об отчете главы администрации Большовского

сельского поселения «О результатах деятельности

администрации Большовского сельского поселения
по социально-экономическому развитию территории
в 2016 году и задачах  на 2017 год»
В соответствии с Уставом Большовского сельского поселения, заслушав отчет главы администрации Большовского сельского поселения земское собрание Большовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Отчет главы администрации Большовского сельского поселения           «О результатах деятельности администрации Большовского сельского поселения по социально-экономическому развитию территории в 2016 году и задачах  на 2017 год» принять к сведению (прилагается).

 2. Главе Большовского сельского поселения (Жуковой Е.Л.)  обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Большовская ООШ, Большовский Дом культуры, Большовская сельская библиотека, Староредкодубовский  сельский клуб, администрация Большовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.
Глава Большовского

сельского поселения                                                                             Е.Л.Жукова